essor.  
 Res sua sibi obligatur. 1819. D. glo. 1. §. offerri. l. Iulianus. de actio. emp.  
 Rei appellatione non genus sed species significatur. 826. A. in tex.  
 Rei donatæ, qui dedit non tenetur. 1994. D. l. ad res. de ædili. edict.  
 Rei electio est in alternatiuis. 2131. A  
 suæ quisque Rei legem dicit. 2166. E. l. ob res. de pac. do.  
 Rei potior est conditio quàm actoris, in pari causa. 198. D E. glo. 1. l. nam cum in prin. ne quis eum qui in ius vo. est.  
 Rei successor & iuris non sunt pares. 251. D. glo. 3. §. nihil. l. quædam. de eden.  
 Rei vind. lit. contest. nō perpetuat. 834. D  
 Rei vindicatio duplex. 770. B  
 Rei verbum facta comprehendit. 1889. E glo. 4. l. 5. de præscrip. ver.  
 quandoque magis ad Rem, quādoque ad personam habetur respectus. 1483. C  
 minima pro Renō datur restitutio. 583. A  
 Re non verbis peculium augēdum. 1511. B  
 Re obligatio non contrahitur, nisi quatenus datum est. 276. A. l. si tibi.  
 Reipsa, id est veritate. 423. A  
 Res diuersæ peti possunt. 827. B  
 Res multipliciter in nullius bonis dicuntur. 115. A. gl. nullius.  
 vendere Res suas non est cogendus quis, vt soluat pecuniam debitā. 1111. B. §. nam non debet. l. si seruus. de noxa.  
 Rescissoria quādo datur. 607. C. & 808. A  
 si papa Rescribit episcopo qui iam mortu<sup>o</sup> erat, successor debet obedire. 299. D  
 Rescriptum contra leges factum præsumitur ambiciosum. 532. D  
 Rescriptum principis an & quando egreditur personam. 85. B C. & seq.  
 Rescripta large sunt interpretanda. 142. E & 143. A. & seq. & 146. A  
 Rescriptis impetrandis debent interuenire qui per ea læderentur. 112. D  
 Resignare, id est aperire. 1610. D  
 Resignationis beneficiorū instrumentum subsignans, videtur consentire ipsi resignationi. 1919. C. §. pater. in argu.  
 Respondere ante iudicium de iure suo nemo cogitur. 1192. A B. §. interrogatoriis.  
 Respondere, id est venire. 475. C  
 Respondere nolens, videtur contemnere iudicem. 1197. C. §. qui tacuit. l. de ætate. de inter. acti.  
 Respondere non videtur, qui ad petita nō respondet. 1197. C. §. quod autem. l. de g. tate. de inter. acti.  
 Respondere obscure, & nil respondere. idem. 1197. E. §. nihil.  
 Respondere pro alio alius non debet. 1195. A. l. si sine. de inter. acti.  
 Respondere quandoque, id est docere, vel aduocare. 329. E  
 Respondere qui non vult, contumax est. 1197. C. §. qui tacuit. l. de ætate. de inter. acti.  
 Respondendi publice origo. 72. A. §. ante.  
 Responso dubia quandoque admittitur. 800. A. glo. 1. l. si debitor. de peti. here.  
 Responso in iudicio facta, non præiudicat respondententi, nisi respectu interrogātis. 1204. B. l. fin. de inter. acti.  
 Responso sine interrogatione, valet. 1194. C D. l. si sine. de inter. acti.  
 Respublica & fiscus differunt. 1933. C D. l. si pignus. nonnunquam equiparantur. 337. A. in margine.  
 Respublica dicitur tantum vrbs Romæ. 605. D  
 Respublica quandoque. i. ciuitas. 189. A B  
 Reipubli. administrator licet negligentia

# Index materiaram

- possit nocere reipub. tamen non potest per pactum remittere aliquid debitori reipu. 296. B. C. in. l. imperatores.
- Restituo te, & restituo in integrum, differunt. 333. B. C.
- naturalibus Restituere. i. nobilitate. 189. B. in margi.
- Restituere, id est reficere. 1031. E
- Restituere litem. 476. A. l. diuus. §. & boni. de resti. in inte.
- Restituere verbum plenam habet significationem. 2062. A. §. item. l. videamus.
- Restituitur minor iuuenili leuitate deceptus. aliàs nō. 563. B. C. §. Scquola. l. quod si. de mino.
- Restituitur negligentia seruitutem amittens. 1011. C. l. & Atilicinus.
- Restituitur priuilegiatus aduersus priuilegiatum. 165. E
- Restitui non debet quis ad lucrum cum damno alterius: sine damno potest. 598. B. l. sciendum. ex qui. cau. ma.
- Restitutoria actio datur contra impeditū venire ad iudicium, si impediens non sit soluendo. 219. C. l. ex hoc.
- Restitutio, id est refectio. 1258. C. l. creditor.
- Restitutio non datur contra libertatem. 508. A
- Restitutio verbalis tantum facit, quātum hereditatis aditio. 818. E
- Restitui non potest minor renuntiās beneficio ecclesiastico. 539. E
- Restitui non potest minor aduersus casum fortuitum. 550. C. in marg.
- Restituine possit semper minor delinquens. 546. E
- Restitutio in integrum reducit quem in pristinum statum. 334. A. gl. eximi. l. i. ad si. de postu.
- Restitutio pro minimo non datur. 583. A. gl. l. si res. de mi.
- Restitutionis tempus qualiter absenti computatur. 607. C
- Restitutionem pro filio etiam inuito pater petit. 566. C. D
- Restitutionē non indulget euentus damni, sed incōsultra facilitas. 550. B. C. §. nec enim. l. verum. de mi.
- Restitutionem in integrum dat absentia. 473. A
- aliena capita in Restitutione nō veniunt. 822. C
- Resurrectionis domini feriaz quot sunt. 238. C
- Retinemus quædā que nō petimus. 1278. B. gl. 2. l. sed si. de iureiur.
- Retineri potest res vendita, donec pretiū soluatur. 1783. A. l. hereditatis. de hered. vel ac. ven.
- Retentio in multis casibus habetur, in quibus petitio negatur. 461. D. glo. si l. cum pecuniam. de neg. gest.
- Retentionem non habet, qui habet possessionem. 1358. A. in verbo. Possessionem.
- Retentione quādoq; vti licet. 561. E. glo. prætor. l. cū mandatu. de min. sic procurator vti potest retentione vt ei soluatur. 364. A. l. quæ omnia. in si. de procura. sed in contrarium dicunt quidam esse arrestum curiæ parliamenti: & ita practicatur.
- Retentum in mente an & quādo releuat. 1882. C. §. locator.
- Reticuli. 1825. A. §. quæ tabulæ.
- Reticulum. 1097. B. §. hanc enim.
- Retractari non debet bene gestū. in verbo, Bene gestum.
- Retrocedens percussus non est in culpa, secus in percussore. 1090. C. in margi. si
- ex plagis. ad legem Aquiliam.
- Retro.) Tempus contractus non inspici- tur in his quæ Retrotrahuntur. 2187. C. §. manumissionis.
- Reuocare domum, id est declinare forū, in verbo, Ius reuocandi.
- Reuocare.) Sufficit non reuocare, licet datio non tenuerit. 135. E. gl. si. l. obseruare. de offi. procon.
- Reuocari non debet recte factum. 570. C. gl. si. l. si mulier. de mi.
- Rauocari solet quod alterius apud alterum deprehenditur. 1366. B. C. l. hæc cōdictio.
- Reuocatur primus procurator constitutione secundi. 368. A. §. Iulianus.
- Reuocādi domū an habeat ius citatus in loco contractus. 674. D. §. omnes aurē.
- Reuocandi domum ius habens debet cauere iudicio sisti, statuente prætorē in quem diem sistere se promittat. 676. A. §. sed &.
- Reuocādi domū ius habent, aduena, viator, & qui sic cōtraxit quasi cito recessurus. 684. B. §. nunquid. & hi iurare non coguntur. 689. B. §. ex quibus.
- Reuocandi domum ius quandoque quis habet. 607. B. §. si cum.
- Reuocandi domum ius. in verbo, Citatus in loco contractus. & in verbo, Ius reuocandi do.
- Reus dicitur is, cum quo agitur. 1272. C. l. ait prætor. in prin.
- Reus, id est accusatus. 2112. C. gl. reas.
- Reus favorabilior est, quā actor. 240. D. l. si. de fer.
- Reus potest assumere onus probationis in se. 2074. A. B. l. circa in sum.
- Reus principalis quis. 1497. B. §. sed Iulianus. in sum.
- Reus pro modo querelæ actoris & culpæ suæ est puniendus. 127. D. §. cum patronus. l. i. de off. præfe. vrb.
- Reus quandoque agit, & actor defendit. 388. E
- Reus tenetur litem contestari. 1109. A. l. quotiens. in sum.
- tria accessoria sunt ob Rei moram. 1389. E
- Rei obligatio si nulla est, & fideiussoris erit nulla. 229. A. in tex.
- Reo plures dantur dilationes quā actori. 240. C. D. l. fin. de fer. Vide in verbo, Dilationes.
- Reum delegare, soluere est. 1580. A. §. inter dum. l. quamuis. ad Vell.
- Reo principali liberato, liberatur fideiussor. 311. E. gl. pen. l. fin. de pact.
- clēmēter cū Reo agere debet iudex. 491. A. l. si cum ex. §. i. de eo quod me. cau.
- sententiæ si sunt diuersæ, valet ea quæ pro Reo lata est: fallit in libertate, & testamento. 729. A. B. l. si pars. de inof. testa. in tex. & glo.
- in Reo sufficit quodd sit in causa condemnationis tempore sententiæ, sed in actore requiritur tempus litiscon & sententiæ. 1183. B. §. si quis.
- Reuereri oportet iudicem. 330. B. §. casum. l. i. de postu.
- Reuerentia vna omnibus est parentibus seruanda. in verbo, Parentibus.
- Rheda. i. vehiculum. 1883. B. glo. rheda. ἑρωδῶν. i. verbis expressum, manifestū. 80. B. l. fraus. hinc ἑρωδῶς. i. palam. manifestè.
- Rigor iuris non debet seruari. 1089. A. §. multa. l. ita. ad. l. Aquil.
- Rite & recte differunt. 716. D
- Rogare. id est interrogare. 66. A. & 100. E. & 268. C. D
- Roma tantum dicitur respublica. 605. E.
- glo. non abstr. l. sed & si. in fin. l. ex qui. cau. ma.
- Roma caput est Italiæ. 696. D. gl. si. l. cum furiosus. de iudi.
- Roma est communis patria. 141. E. gl. fin. l. si. de of. procon. & 608. A. §. si cum. l. necnon. ex qui. cau. ma.
- Roma papæ subest. 127. A
- Romæ quid fiat, non tam spectādum est, quā quid fieri debeat. 146. C. l. sed licet. de offi. præsi.
- Rogatus testis, & adhibitus, idem. 2221. A. glo. i. l. nullum. in additione.
- Rubrica.) Valet argumentum sumptum à verbis rubricæ. 698. B. in marg. glo. i. l. non idcirco. de iudi.
- Rudes parietes, id est noui. 909. E. l. vsufructuarius.
- Rudes serui simpliciores. 1988. C. §. præsumptum. l. præcipiunt. de ædil. edic.
- Ruinis deformatur ciuitas. 145. B. C. gl. si. l. præses. §. de offi. præsi.
- Rumpere quid. 1073. B. §. rupisse.
- Rusticitas excusat. 168. E. gl. vel rusticitatem. l. si quis. de iur. om. iudi.
- Rusticitati parciatur simplici, nō sagaci: & in casib. à iure expressis. 168. B. §. doli. & in gl. l. si quis id. de iur. om. iud. & 195. B. l. 2. §. 2. si quis in ius vo. non ier.
- Rusticitati parciat. 245. A. §. eis. l. i. de edē.
- Rusticus sagax non excusatur. 168. E. in glo. antepe. l. si quis. de iur. om. iudi.
- Rustici quæstiones per medium diuidūt. 454. D. gl. si. l. Nescennius. de neg. gest.
- Rustici an tenentur alere milites trāsentes. 901. A. §. si quid. l. si pendentes. de vsufruct.
- Rustici venientes ad testimoniū, non debent equitare. 1639. E. gl. 2. §. idē. l. idēque. mandati.
- Rustica opera tempore suo fieri debent. in verbo, Cultura intempestiua.
- Rustica prædia quæ. 968. A
- occupati circa rem Rusticā, in forū venire non sunt compellendi. 235. B. l. i. de fer.
- Rusticorum vulgare. 454. D
- Ruta cæsa. 1181. D. in margi. & 1825. B. §. si ruta.
- S
- Abbatina quæstio. 1163. E. glo. confunderetur.
- Saccarij, id est alutarij qui saccos ferunt. 1742. B
- Sacerdos dum sacra facit, citari non debet. 184. B. l. 2. de in ius vo.
- Sacerdos sacris vacare debet. 649. B. §. sacerdotio. l. non distinguemus. de arb.
- Sacerdotes dicuntur iureconfulti. 53. A. l. 1. §. 2. de iusti. & iur.
- Sacerdotes olim erant reges. 118. D
- Sacerdotium.) Ob sacerdotium matrimonium cōmodè retineri non potest. 2216. B. §. diuortij.
- Sacerdotio obuiente soluitur compromissum. 649. B. §. sacerdotio. l. non distinguemus. de arbi.
- Sacer locus & sacrarium differunt. 118. C. in textu.
- Sacra euocare. Ibidem in tex. & in marg.
- Sacra loca quæ. 118. B. in text.
- Sacra res an aliquando desinat esse sacra. 1755. A. glo. i. l. æde.
- Sacra res æstimationem nō recipit. 119. A. §. res sacra. de re. di.
- Sacramentum quandoq; pro veritate habetur. 1292. D
- Sacramētum vim pacti obligatorij habet. 1281. E
- Sacrarium. 118. C. in textu.
- Sacræ res quæ. 117. C. in textu.
- Sacrorum